(一社)兵庫県理学療法士会

第 2 回東播磨支部 会議録

記録日： 令和 3 年 1 月 20 日(水)

開催日時 令和 3 年 1 月 20 日(水)   20 時 00 分～22 時 00 分

開催場所 WEB

出席者   田中、原田、坂本、山口、上村、亀井、大西、大野、成田、桂、水野、濱田

欠席者   なし

記録者   田中

議題 1  新人発表会について

決定事項 場 所：加古川総合庁舎 会議室

当初は zoomでの発表者は会場に入る予定だったが、新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み

て、会場での運用はスタッフのみ。zoom での発表者は自宅や職場からの発表に変更。変更

点の連絡は近日中にインフォメーションサービスを利用してメール配信。

変更に伴い会場費が確定（4900 円）。施設 wifi を利用予定だが、トラブルを想定して県士

会事務局ポータブル wifi もレンタル予定。3 アカウントで実施予定のため、司会、進行用

のヘッドセットを 3 セット購入予定。パソコンは個人の物を使用予定だが、場合によって

はレンタルも検討。

抄録のチェック、プログラム作成については運営委員の集合も難しいため、分担して自宅

で作業。2月上旬の完成を目指す。

当日の運営は司会、進行は支部運営委員が担当。コメンテーターは支部内の経験豊富な先

生に依頼。質問対応は録画発表予定の人も zoomにて対応。入退室チェックの代わりに事前

に生年月日を確認し、当日チャットにて確認。

継続事項 新人発表の運営について、継続審議

報告事項 ・来年度事業は当面オンラインで実施。

・来年度新人発表会はポイント認定はできない。

・スポーツ活動支援部からコラボ研修会の依頼。来年度夏から秋にかけて研修会を行う。

春ごろに支部内でスポーツ支援に興味ある会員を10名程度募集。

研修を受けて貰い、今後スポーツ分野で活動して頂く。

次回部会

日時・場所

日時； 未定

場所； Web

今後の予定 2月下旬に支部勉強会を予定。講師依頼中。